全国高校秘书事务所联盟

关于召开全国高校秘书事务所联盟大会
暨秘书教育高质量发展论坛的通知

各有关单位 :

为贯彻党的二十大报告中提出的统筹职业教育、高等教育、

继续教育协同创新,推进职普融通、产教融合、科教融汇,优化

职业教育类型定位;落实教育部 《关于深化现代职业教育体系建

设改革的意见》中
“一体、两翼、五重点

”
深化职教改革新举措 ,

特举办全国高校秘书事务所联盟大会暨秘书教育高质量发展论

坛。现将有关事项通知如下。

一、会议组织

指导单位:教育部职业院校教育类专业教学指导委员会

文秘专委会

中国对外经济贸易合作企业协会

中国外经贸企协全国外经贸从业人员考试中心

主办单位:全 国高校秘书事务所联盟

承办单位:云南民族大学

中创慧文 (北京)科技有限公司

协办单位:慧 文慧民秘书事务所

二、参会对象

各高等院校、中等职业学校秘书学专业、文秘类专业教研室

主任、专业负责人、骨干教师,全国高校秘书事务所联盟成员 ,

联盟内各秘书事务所老师代表、学生代表。

三、会议时间及地点

(一)会议时间

⒛23年 11月 9日 (周 四)~11月 12日 (周 日)

(二)会议地 J点

云南民族大学 (云南省昆明市呈贡区月华街 2929号 )

四、会议主题

(一)主会场

1.现代文秘高职专科及高职本科专业目录解读

2.秘书教育职普融通交流

3.秘书教育产教融合交流

4.秘书教育科教融汇交流

5.全 国高校秘书事务所联盟第四批联盟成员授牌

6.PPT设计展示技能比赛颁奖仪式

(二)学生会场

1.秘书事务所建设经验交流

2.秘书事务所成员与企业大咖交流座谈会

3.秘书事务所文化建设交流座谈会

4.秘书事务所成员素质提升联谊会

五、住宿及报到安排

(一冫住宿及报到酒店

昆明枫叶王府商务会议酒店 (云 南省昆明市呈贡区大学城云

南民族大学 4号 门旁)

(二)住宿收费标准

标间/大床房:320元 ,包含早餐

(三)报到时间与地 .点

⒛23年 11月 9日 13:00~⒛:00,酒店大堂

(四 )报名表二维码

请参会老师扫描下方二维码填写报名表

口

六、会务费及缴费方式

(一)会务费

会议收取教师会务费 980元/人 ,学 生参会免收会务费。

会务费主要用于会议资料、会议交通、专家费用等开支。

(二)缴费方式

由中创慧文 (北 京)科技有限公司代收会务费,并开具增值

税普通发票。缴费方式可刷公务卡、支付宝、微信扫码支付,或

对公转账 (开户名:中创慧文 (北京)科技有限公司,账号 :

⒛0281009021008647,开 户行:中 国工商银行股份有限公司北京

六里桥支行 )。 交通和食宿费用 自理,住宿统一安排。

七、会议联系人

全国高校秘书事务所联盟  彭斌  电话:1861⒛21135

李盛楠 电话:17765286426

云南民族大学      李海舟 电话:15911517810

赵梅  电话:13529272754

八、报名方式

请参会老师扫二维码直接填写报名表,报名截止时间为⒛23

年 10月 31日 。

申请加入第四批联盟的成员请填写附件 1,并于 ⒛23年 10

月 31日 前将相关表格的电子版发送至 h。 shengnanOzchwedu.com。

全国

厶

铋帮

附件 ⒈

全国秘书事务所联盟加入申请表

学校名称

事务所名称

负责老师

姓名 性另刂 职务

手机号 由阝笨卣

申
请
学
校
概
况

现
有
事
务
所
情
况
介
绍

学
校
单
位
意
见

(盖章 )

年  月  日

备注说明

止毽⒏球迸啷至
"shengnan@zchwedu∞

m`谫掳掴己台 !